- AKeuelles

Die Elternabende der Kla

vom 06.10. bis 10.10. statt.

e Die Einladung fur die
Elternbeiratssitzung erhalten
die Elternvertreter durch
den/die Klassenlehrer/in.

e Unser Padagogischer Tag ist

am 03.11., an diesem Tag ist

keine Schule und keine

Betreuung. Ein

Informationsbrief ist auf dem

Weg zu lhnen. |

©

Termine:
folgt!

fur 0,50€.

2 bis 4 finden in der Woche" |

21.10.

23.10.

24.10. -
31.10.

03.11.

1hfos vom (zanztag

Im Flur des Erdgeschosses befindet sich unsere Fundgarderobe.
Sollten Sie etwas vermissen, schauen Sie gerne regelmaRig vorbei.

 23.10.25 15:00 — 16:00 Elterncafé fiir Klasse 1 — Einladung

* Am 05.11.25 gibt es wieder leckere und lustige Pausenbrote ,

Termine

A AA
Grundschule
am Stadtpark

Oktober/2025

Elternbeiratssitzu
ng

Sekretariat
nicht besetzt

Herbstferien

Padagogischer
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